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Коды категорий
довольствующихся (группы)

Плановая
стоимость

одного дня,
руб.

Численность
довольствующих-

ся по плановой
стоимости одного

дня

Плановая
стоимость на

всех
довольствую-
щихся, руб.

Фактическая
стоимость, руб.

Числен-
ность
персо-

нала, чел.
суммарных
категорий

по плановой
стоимости
одного дня

1 2 3 4 5 6 7

Сад 9 часов 129,00 7 903,00 871,73

Всего 7 903,00 871,73
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Сад 9
часов

Сад 9
часов

Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

Количество порций 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Выход - вес порций 200 43 8 180 180 200 151 32 43 180 102 180

1 Говядина б/к кг
92,9
0,650

92,900 0,650 0,650

2 Горошек зеленый консервы кг
7,7
0,054

49,4
0,346

57,100 0,400 0,400

3 Капуста белокочанная кг
28,6
0,200

28,600 0,200 0,200

4 Картофель кг
84,7
0,593

201
1,407

285,700 2,000 2,000

5 Кофейный напиток кг
1,4
0,010

1,400 0,010 0,010

6 Крупа рисовая кг
28,6
0,200

28,600 0,200 0,200

7 Лавровый лист кг
0,1
0,001

0,100 0,001 0,001

8 Лук репчатый кг
11,4
0,080

22,8
0,160

34,200 0,240 0,240

9
Масло подсолнечное
рафинированое

кг
1,7
0,012

9,4
0,066

11,100 0,078 0,078
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Сад 9
часов

Сад 9
часов

Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

Количество порций 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Выход - вес порций 200 43 8 180 180 200 151 32 43 180 102 180

10
Масло сладко-сливочное
несоленое

кг
6
0,042

8,3
0,058

14,300 0,100 0,100

11
Молоко пастер. 3,2%
жирности

кг
112,3
0,786

91,9
0,643

10,1
0,071

214,300 1,500 1,500

12 Морковь кг
14
0,098

24,5
0,172

38,500 0,270 0,270

13 Мука пшеничная высш.сорт кг
64,3
0,450

64,300 0,450 0,450

14 Повидло кг
20
0,140

20,000 0,140 0,140

15 Сахар песок кг
3,7
0,026

9,4
0,066

20,4
0,143

9,4
0,066

4,7
0,033

9,4
0,066

57,000 0,400 0,400

16 Сметана 20% жирности кг
10
0,070

10,000 0,070 0,070

17 Соль  йодированная кг
1,1
0,008

1,7
0,012

1,4
0,010

4,200 0,030 0,030

18 Томатная паста кг
2,9
0,020

2,900 0,020 0,020

19
Хлеб пшеничн.формовой
мука высш.сорт

кг
42,9
0,300

42,900 0,300 0,300

20
Хлеб ржано-пшеничный
обог. микронутриентами

кг
42,9
0,300

42,900 0,300 0,300

21 Чай черный байховый кг
0,3
0,002

0,3
0,002

0,600 0,004 0,004

22 Яблоки кг
28,6
0,200

28,600 0,200 0,200

23 Яйца куриные (шт.) шт
0,57
4

0,570 4 4

Количество наименований: 23 (Двадцать три)

бухгалтер Бугрецова О.Е. повар Грибова И.Г. Ответственный
исполнитель

(подпись) (расшифровка подписи) (подпись) (расшифровка подписи) (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

кладовщик Демидова И.Б.

(подпись) (расшифровка подписи) (подпись) (расшифровка подписи)
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